
**JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”- 210ª Edição - 29 de Junho de 2018**  

Atos do Poder Legislativo 

 
PORTARIA Nº 02/2018. 

 
 
  O Presidente da Câmara 
Municipal de São Sebastião de Lagoa de 
Roça, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, 
 
 
  RESOLVE: 
 
  Conceder recesso junino aos 
servidores desta Câmara Municipal nos 
dias 22 , 25, 26, 27, 28 e 29  de junho do 
ano em curso. 
  Cumpra-se. 
 
  Câmara Municipal de São 
Sebastião de Lagoa de Roça-PB., 21 de 
junho de 2018. 
 
 

Edgleide Terto da Silva 
Presidente 


